
UCHWAŁA Nr XXII/98/2009

RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE

z dnia 24.02.2009 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania w roku 2009 nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Nowy Kawęczyn.

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984,  Nr  153,  poz.  1271,  Nr  214,  poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz.  1458) i art.  30 ust.  6 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218 i Nr 
220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, 102,  poz.  689,  Nr  158, poz.1103, 
Nr 176 poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821, z 2008r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, 
poz. 1505, z 2009r. Nr 1, poz.1) Rada Gminy w Nowym Kawęczynie uchwala, co następuje:

     § 1. W Regulaminie wynagradzania w roku 2009 nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych  przez  Gminę  Nowy  Kawęczyn,  stanowiącym  załącznik  do  uchwały  Nr 
XX/95/2008 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 19 grudnia 2008 roku w sprawie 
ustalenia  regulaminu  wynagradzania  w  roku  2009  nauczycieli  zatrudnionych  w  szkołach 
prowadzonych przez Gminę Nowy Kawęczyn wprowadza się następujące zmiany:
1) §10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„§10.1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko dyrektora szkoły lub inne stanowisko 
kierownicze przewidziane w statucie  szkoły przysługuje dodatek funkcyjny miesięcznie  w 
wysokości od 30% do 60% wynagrodzenia zasadniczego.”,
2) §10 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Przez wynagrodzenie zasadnicze, o którym mowa w §10 ust. 1 i 2 rozumie się minimalne 
wynagrodzenie   nauczyciela    stażysty    z    tytułem     zawodowym      magistra  z 
przygotowaniem pedagogicznym.”,
3) w § 12 ust. 1 skreśla się pkt 3,
4) w § 16 skreśla się ust. 5.

     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Kawęczyn.

     § 5. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

                                                                                                         Przewodnicząca 
                                                                                                           Rady Gminy 

                                                                                                    /-/  Małgorzata Meszka


